
Instituto Federal Sul-rio-grandense

Vestibular Inverno/2015 - Ensino Superior

Resultado Final - Câmpus Passo Fundo

Classif Inscr Nome Nota Resultado Classif Inscr Nome Nota Resultado

1 318195 Otavio Bonenberger 56,1 Aprovado 1 316269 Emanuel Gobi Luzia 44,9 Já aprovado em outra reserva de vaga

2 319182 Henrique Conti Garcez 56 Aprovado 2 316360 Leonardo Bruno de Aguiar de Souza 43,5 Já aprovado em outra reserva de vaga

3 316501 Dilamar Antunes Corrêa 52,6 Aprovado 3 318200 Luís Eduardo de Andrade 40,9 Aprovado

4 316575 Caroline da Silva Lopes 52,1 Aprovado 4 323152 Cátia Bloss 36,4 Aprovado

5 323498 Rodrigo Gomes Correia 51,9 Aprovado 5 321016 Anderson Cardeal dos Santos 34,6 Aprovado

6 323849 Tiago Dellinghausen Lopes 49,6 Aprovado 6 317873 Marcieli Alves dos Santos 32,5 Aprovado

7 320531 Gabriela Viana de Godoy 45,9 Aprovado 7 316655 Kélen Lutyara de Assumpção Wagner 28,94 Aprovado

8 320244 Felipe Amaro Gradin 45,7 Aprovado

9 316269 Emanuel Gobi Luzia 44,9 Aprovado

10 316360 Leonardo Bruno de Aguiar de Souza 43,5 Aprovado Classif Inscr Nome Nota Resultado

11 314725 Felix Desouza Oliveira Almeida 42,8 Já aprovado em outra reserva de vaga

12 318200 Luís Eduardo de Andrade 40,9 Já aprovado em outra reserva de vaga

13 317820 Nicole Gomes de Albuquerque 36,6 Excedente

14 323152 Cátia Bloss 36,4 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

15 317681 Susimar da Silva da Rosa 36,14 Excedente 1 323849 Tiago Dellinghausen Lopes 49,6 Já aprovado em outra reserva de vaga

16 316047 Tiago Solagna Zanoni 35,1 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 320244 Felipe Amaro Gradin 45,7 Já aprovado em outra reserva de vaga

17 321016 Anderson Cardeal dos Santos 34,6 Já aprovado em outra reserva de vaga 3 314725 Felix Desouza Oliveira Almeida 42,8 Aprovado

18 315985 Ismael Corá 34,3 Já aprovado em outra reserva de vaga 4 316047 Tiago Solagna Zanoni 35,1 Aprovado

19 324118 Iúri Cerbaro 33,4 Excedente 5 315985 Ismael Corá 34,3 Aprovado

20 324100 Rafael Rodrigues 32,9 Excedente 6 313533 Marine Signor Turcatto 29,4 Aprovado

21 317873 Marcieli Alves dos Santos 32,5 Já aprovado em outra reserva de vaga 7 321697 Pablo Ricardo Almeida 26,8 Aprovado

22 320221 Evandro Hoeveler de Quadros 32,2 Excedente 321301 Matheus Wickert Garbilla 23,3 Eliminado

23 316970 Magnus de Moura Marasca 29,64 Excedente

24 313533 Marine Signor Turcatto 29,4 Já aprovado em outra reserva de vaga

25 316655 Kélen Lutyara de Assumpção Wagner 28,94 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

26 321697 Pablo Ricardo Almeida 26,8 Já aprovado em outra reserva de vaga

321301 Matheus Wickert Garbilla 23,3 Eliminado

RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L3

RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L4

Não houve candidato inscrito/aparovado

TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNTET - MANHÃ

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L1

RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L2

Não houve candidato inscrito/aparovado
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1 322143 Matheus Dal'pizzol 53 Aprovado 1 314934 Felipe Lima 40,8 Aprovado

2 323824 Bruno de Souza da Rosa 51 Aprovado 2 317396 William da Costa 38 Aprovado

3 323474 Jorge Eduardo Kist 50 Aprovado 3 317723 Osmar Cezar Pereira da Silva 35,9 Aprovado

4 323577 Luciano Santos Souza Beltrame 48,8 Aprovado 4 321949 Davi Luca Teixeira 35,3 Aprovado

5 314614 Darlan Michel da Silva 48,8 Aprovado 5 321567 Felipe Bongiorno 34,7 Excedente

6 320617 Lucas Dalla Vecchia Lanzarini 46,7 Aprovado 6 316625 Daniel Granville dos Santos 34,2 Excedente

7 314134 Paulo Ricardo Oliveira dos Santos 45,4 Aprovado 7 324260 Diego Teixeira 32,6 Excedente

8 314587 Deividi Cassiano da Cunha 45,1 Aprovado 8 317524 Felipe Pasqualotto 30,8 Excedente

9 313593 Weliton Herminio Sernajotto 45 Aprovado 9 316478 Lucas Kurtz Moreira 28,5 Excedente

10 320301 Vinicius Menezes 42 Aprovado 10 323599 Alex de Col 27,6 Excedente

11 314934 Felipe Lima 40,8 Já aprovado em outra reserva de vaga 11 317711 Kalebe Batista Inacio 22,4 Excedente

12 318045 Cristiano Michel Nunes 40,5 Já aprovado em outra reserva de vaga 322465 Alessandro Bosa 32 Eliminado

13 319927 Alvaro Luis Catto 40,1 Excedente 321821 William Cauê Ascari Lemos dos Passos 22,5 Eliminado

14 315678 Fabio Barbosa 39,44 Excedente

15 320364 Camila da Costa Marques 39,1 Excedente

16 315523 Julia Graczinski dos Santos 38,74 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

17 317396 William da Costa 38 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 321976 Gabriel Lourenço da Rosa 37,4 Aprovado

18 323831 Linda Aparecida Machado 37,7 Excedente

19 324013 Tiago Almeida Chaves 37,6 Já aprovado em outra reserva de vaga

20 321976 Gabriel Lourenço da Rosa 37,4 Já aprovado em outra reserva de vaga Classif Inscr Nome Nota Resultado

21 316634 Dieison Rodrigues 36,7 Já aprovado em outra reserva de vaga 1 314614 Darlan Michel da Silva 48,8 Já aprovado em outra reserva de vaga

22 317723 Osmar Cezar Pereira da Silva 35,9 Já aprovado em outra reserva de vaga 2 320301 Vinicius Menezes 42 Já aprovado em outra reserva de vaga

23 321949 Davi Luca Teixeira 35,3 Já aprovado em outra reserva de vaga 3 318045 Cristiano Michel Nunes 40,5 Aprovado

24 318124 Silvia Abrahao 34,94 Já aprovado em outra reserva de vaga 4 324013 Tiago Almeida Chaves 37,6 Aprovado

25 321567 Felipe Bongiorno 34,7 Excedente 5 316634 Dieison Rodrigues 36,7 Aprovado

26 317585 Marcus Vinícius Mandelli do Amaral 34,64 Já aprovado em outra reserva de vaga 6 318124 Silvia Abrahao 34,94 Aprovado

27 316625 Daniel Granville dos Santos 34,2 Excedente 7 317585 Marcus Vinícius Mandelli do Amaral 34,64 Aprovado

28 316396 Allan Rodrigues 33,8 Excedente 8 316396 Allan Rodrigues 33,8 Excedente

29 321521 Francisco dos Santos 33,8 Excedente 9 318032 Anderson Douglas da Veiga Girardi 33,7 Excedente

30 318032 Anderson Douglas da Veiga Girardi 33,7 Excedente 10 314046 Jaderson Marques Vargas 33,5 Excedente

31 316346 Yorthon Bassi 33,5 Excedente 11 319303 Maikieli Aline Viecili 33,4 Excedente

32 314046 Jaderson Marques Vargas 33,5 Excedente 12 316118 Dennys Antony Gross 33,2 Excedente

33 319303 Maikieli Aline Viecili 33,4 Excedente 13 315878 Adair Rodrigues da Rocha 31,7 Excedente

34 316118 Dennys Antony Gross 33,2 Excedente 14 314359 Jerônimo Barriquel Schleder 31,1 Excedente

35 324260 Diego Teixeira 32,6 Excedente 15 319995 Anderson Alves Batista 30,9 Excedente

36 315775 Christian Greiner Castro 32,54 Excedente 16 318584 Luis Henrique Winter 30,3 Excedente

37 315878 Adair Rodrigues da Rocha 31,7 Excedente 17 315870 Estela Maris Pereti 29,34 Excedente

38 314359 Jerônimo Barriquel Schleder 31,1 Excedente 18 323583 Ronaldo Macagnan 27,7 Excedente

39 319995 Anderson Alves Batista 30,9 Excedente

40 317524 Felipe Pasqualotto 30,8 Excedente

41 316392 Felipe Bareta 30,6 Excedente Classif Inscr Nome Nota Resultado

42 318584 Luis Henrique Winter 30,3 Excedente

43 315870 Estela Maris Pereti 29,34 Excedente

44 323840 Bruno Montenegro Ruas 29,3 Excedente

45 315560 Ildo Mateus Borelli 28,7 Excedente

RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L4

Não houve candidato inscrito/aprovado

TECNOLOGIA EM SISTEMAS PARA INTERNET - NOITE

ACESSO UNIVERSAL RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L1

RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L2

RESERVA DE VAGAS PARA EGRESSOS DE ESCOLA PÚBLICA - L3
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46 316478 Lucas Kurtz Moreira 28,5 Excedente

47 323583 Ronaldo Macagnan 27,7 Excedente

48 323599 Alex de Col 27,6 Excedente

49 317711 Kalebe Batista Inacio 22,4 Excedente

322465 Alessandro Bosa 32 Eliminado

321821 William Cauê Ascari Lemos dos Passos 22,5 Eliminado
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